用户手册
AH20-0850-0204-2000
AH20-0850-0204-4000
AH20-1050-0204-2000
AH20-1050-0204-4000
东莞市李群自动化技术有限公司
文档版本 V1.0.1
发布日期 2022/11/11

第 2 章 产品概述
文档版本 V1.2.0（2023-04-24） 5
2.2 型号说明
图 2-2 型号说明
表 2-1 机型预览
型号名称
额定
负载
(kg)
最大
负载
(kg)
水平工作
空间
(mm)
垂直工作
空间
(mm)
安装方
式
防护等
级
使用环
境
AH20-0850-0204-
2000
10 20
850
200
 台面安
装
IP 65 标准
AH20-0850-0204-
4000
400
AH20-1050-0204-
2000
1050
200
AH20-1050-0204-
4000
400
2.3 产品特性
 拥有 850 mm和 1050 mm 两个规格臂展，可供客户灵活使用。
AH20 机器人用户手册
6                                                                  文档版本 V1.2.0（2023-04-24）
 一体机设计，无单独控制柜，节省空间，安装简便。采用全新一代分布式架构
控制系统，更稳定，更流畅，更好用。
 控制器内置，提高电磁兼容性 （EMC/EMI），系统更加稳定。
 精度高，完美适用于高精密贴合与装配的场景。
第 3 章 部件功能介绍
文档版本 V1.2.0（2023-04-24） 7
第3章 部件功能介绍
3.1 本体概述
AH20机器人本体部件包括：基座、第一机械臂，第二机械臂，花键丝杆轴，末
端法兰和波纹管（内含线缆）组成，其外观结构如图 3-1所示。
图 3-1 AH20（AH20-0850-0204-2000）机器人构成
3.1.1 基座
AH20机器人的基座背面设置有电源、通信和状态显示的接口面板。基座安装位
设计有 4个通孔和 2个销钉孔，用于准确固定机器人。
3.1.2 第一机械臂
采用铸造成型，轻量化设计，提高机器人性能。
3.1.3 第二机械臂
内置 3组电机，高精度升降旋转轴。J3轴和 J4轴通过同步带传动，稳定可
靠；整体第二机械臂设计结构紧凑。
由于花键丝杆轴外露，存在异物落入的风险，会造成丝杆损
坏，因此严禁异物落入花键丝杆轴。
3.1.4 线缆
AH20 机器人用户手册
8                                                                  文档版本 V1.2.0（2023-04-24）
机器人线缆使用抗扭，高柔性线缆，保证机器人信号的传输。